

19

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dnů
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: Roman Míka, nar. 27. 9. 1987, trvalý pobyt Paláskova 1106/1, Praha 8 - Kobylisy, 182 00.

1. listopadu 2017

Roman Míka

Roman Míka
trvalý pobyt: Paláskova 1106/1,
Praha 8 – Kobylisy, 182 00
Rodné číslo: 8709275069

identifikátor datové schránky: 6e6je6t



OBEC VEVČICE
Vevčice 10
67153 Jevišovice

IČ.:00637084 Tel.: 515 25 22 44 e-mail: obec.vevcice@seznam.cz www.vevcice.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

VEVČICE

11/A/2017

Kuchařík/602840330

2.11.2017

Dobrý den,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující informace:

1)-žádná osoba nemá vůči naší obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dnů

2)- naše obec má jednu uzavřenou darovacích smlouvu od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

OBEC VEVČICE
PSČ 671 53

Kuchařík František - starosta

ZVEŘEJNĚNO TEL.: 2. 11. 2017
ZVEŘEJNĚNO: 19. 11. 2017